
Zarządzenie   Nr 66/2020 
Wójta Gminy Kościan z dnia  21.12.2020 r. 

 

 
w sprawie:   ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do  

                     wydzierżawienia. 

 
 
 
          Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
( t.j.  Dz. U.  2020 r. poz. 1990  ze zm. )  w   sprawie  wyrażenia  zgody   na   wydzierżawienie  
nieruchomości  położonych  miejscowości  Nowy Dębiec - Wójt  Gminy Kościan  zarządza  co  
następuje : 
 
 

§  1 
 
 

Ogłosić  wykaz  nieruchomości   przeznaczonych  do  wydzierżawienia  na  okres  do  3  lat            
- stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
 
 

§  2 
 
 

Wykonanie   zarządzenia   zleca   się   inspektorowi  d. s. rolnych  i  gospodarki   gruntami. 
  
 
 

§  3 
 

 
Zarządzenie   wchodzi   z   dniem   podjęcia  i  podlega   wywieszeniu  na   tablicy   ogłoszeń  
w Urzędzie  na  okres  21  dni. 
 
 
 
 
 

                                                                                                          
                                                                                               Wójt Gminy Kościan 

 

                                                                                               /-/ Andrzej Przybyła 

 
                                                                                                    
 
 
 
 
 

 



       ZAŁĄCZNIK  DO ZARZĄDZENIA NR 66/2020 

     

 

  Termin 

Zagospodaro-

wania nieru-

chomości 

Przeznaczona do: 

 
Lp Nr ewiden-

cyjny nieru-

chomości 

Oznaczenie w księdze 

wieczystej KW Nr  
Pow. 

w  m
2 

Położenie 

Nieruchomo-

ści    

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie w planie miejsco-

wym 
Wydzierżawienia 

  

Stawka rocz-

na 

czynszu 

wywoławcze-

go 

netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 60/138 cz   PO1K/00028904/8 
 

200 Nowy Dębiec Działka przeznaczona pod pro-

wadzenie działalności rozryw-

kowej bez możliwości prowa-

dzenia działalności gastrono-

micznej. Do działki przyłączona 

jest sieć energetyczna 

W obowiązującym planie zagospo-

darowania przestrzennego teren 

przeznaczony pod  zieleń urządzo-

ną z prawem prowadzenia usług. 

Czas oznaczony 

nie dłuższy niż 3 

lata 

W drodze przetargu  2.000,00 

2 60/138 cz    PO1K/00028904/8 70 Nowy Dębiec Działka przeznaczona pod dzia-

łalność gastronomiczną – han-

dlową. Do działki przyłączona 

jest sieć energetyczna, wodo-

ciągowa i kanalizacyjna. 

_ „ _ _ „ _ W drodze przetargu 4.200,00 

3 60/138 cz PO1K/00028904/8 100 Nowy Dębiec Działka przeznaczona pod dzia-

łalność gastronomiczną – han-

dlową – brak mediów 

_ „ _ _ „ _ Bez przetargu 5.284,55 

4 67/1 cz  PO1K/00032091/6 
 

16 Nowy Dębiec Działka przeznaczona pod pro-

wadzenie działalności  handlo-

wej – handel art. przemysłowy-

mi, pamiątki i art. plażowymi itp., 

W obowiązującym planie zagospo-

darowania przestrzennego teren 

przeznaczony pod komunikację 

publiczną -droga gminna. 

_ „ _ W drodze przetargu 480.00 

5 67/1 cz _ „ _ 16 Nowy Dębiec _ „ _ _ „ _ _ „ _ W drodze przetargu 480.00 

6 67/1 cz _ „ _ 16 Nowy Dębiec _ „ _ _ „ _ _ „ _ W drodze przetargu 480.00 

7 67/1 cz _ „ _ 16 Nowy Dębiec _ „ _ _ „ _  W drodze przetargu 480.00 

8 67/1 cz _ „ _ 16 Nowy Dębiec _ „ _ _ „ _ _ „ _ W drodze przetargu 480.00 

 

Do kwoty wylicytowanego czynszu doliczony zostanie należny podatek VAT. Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez, umieszczenie na 
stronie: bip.gminakoscian.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy a okres 21 dni licząc od dnia ukazania się na stronie: 
bip.gminakoscian.pl e tj. od dnia 21.12.2020.  
 


